
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/204/2021 
RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rajcza na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U z 2020 roku poz. 713/ oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Rada Gminy Rajcza uchwala co następuje: W Uchwale Rady Gminy Rajcza 
XXXI/192 /2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie Uchwały Budżetowej na rok 2021 dokonuje się 
następujących zmian; 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Rajcza XXXI/192 /2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku; 

1. Paragraf 3 otrzymuje nowe brzmienie; „Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 781.000,- w tym; 

1) ogólną w wysokości       325.000,00 

2) celową w wysokości       456.000,00 w tym; 

- rezerwa celowa oświatowa     280.000,00 

- rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym 146.000,00 

- rezerwa celowa na wydatki COVID -19    30.000,00” 

2. Paragraf 9 ust. 3 o treści „Udzielenia w roku budżetowym pożyczek, poręczeń i gwarancji do kwoty 
50.000 zł” otrzymuje nowe brzmienie „Udzielenia w roku budżetowym pożyczek do kwoty 50.000 zł”  

3. Uchyla się § 10, a paragrafy 11 i 12 zmieniają się odpowiednio  na paragrafy 10 i 11 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza o kwotę 157.461,86 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza o kwotę 289.071,94zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie zgodnie z załącznikami 1 i 2 

§ 5. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do Uchwały 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do Uchwały 

3. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do Uchwały 

4. Załącznik nr 9 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do Uchwały 

5. Załącznik nr 10 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do Uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 marca 2021 r.

Poz. 1832



6. Załącznik nr 14 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do Uchwały 
Powyższych zmian dokonuje się w związku ze zwiększeniem środków otrzymanych z Zarządu Województwa 
Śląskiego w ramach Pakietu dla Turystyki (125.000), w związku z otrzymaniem ostatecznych kwot subwencji 
i zmniejszeniem subwencji oświatowej (70.804), otrzymanych środków na realizację Programu „Wspieraj 
Seniora  (12.263), otrzymanych środków z tytułu kosztów transportu osób do punktów szczepień (3.048), 
zwiększenia środków na realizacje projektu „Bliżej przedszkola (21.062,58), zwiększeniem  środków z tytułu 
opłaty za gospodarowanie odpadami (250.000), ze zmianami terminu realizacji projektu „Żłobek w Rajczy” 
w rozbiciu na dwa lata, 

§ 6. W wyniku powyższych zmian;        
 Planowane dochody budżetowe wynoszą    -  50.576.475,36 
  Planowane wydatki budżetowe wynoszą     - 52.423.363,78 
  Deficyt budżetu;       -    1.846.888,42
 Pokryty zostanie z kredytów bankowych     - 1.846.888,42 
 Rozchody (spłaty);       - 2.148.405,17  
 kredytów bankowych       - 2.148.405,17   

 Przychody;        -  3.995.293,59 

- Kredyty bankowe        - 1.388.268,13 

- Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2.607.025,46 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Rajcza 
 
 

Zbigniew Kopeć 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1832



            Zał.Nr 1 do Uchwały Rady Gminy XXXIV/204/2021 z dnia 9 marca 2021r

Dział Rozdział §
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 5 6 7

756 12 002 051,00 -25 000,00 26 037,00

75616 2 310 500,00 -25 000,00 26 037,00

25 000,00 -25 000,00 0,00

0,00 0,00 26 037,00

758 17 104 188,00 -70 804,00 0,00

75801 12 087 747,00 -70 804,00 0,00

12 087 747,00 -70 804,00 0,00

801 2 076 021,42 0,00 21 052,68

753 503,42 0,00 21 052,68

80104 763 679,20 0,00 21 052,68

94 834,20 0,00 21 052,68

94 834,20 0,00 21 052,68

851 0,00 0,00 3 048,00

85195 0,00 0,00 3 048,00

0,00 0,00 3 048,00

852 515 739,00 0,00 12 263,00

85295 0,00 0,00 12 263,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 003 088,00

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 8

Wpływy z opłaty targowej 0,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 26 037,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 311 537,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 016 943,00

Różne rozliczenia 17 033 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 774 556,10

Przedszkola 784 731,88

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 016 943,00

Oświata i wychowanie 2 097 074,10

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

115 886,88

Ochrona zdrowia 3 048,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 115 886,88

Wpływy z różnych dochodów 3 048,00

Pozostała działalność 3 048,00

Pozostała działalność 12 263,00

Pomoc społeczna 528 002,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1832



0,00 0,00 12 263,00

855 13 399 387,30 -184 134,82 0,00

363 399,30 -125 385,29 0,00

85516 525 363,30 -184 134,82 0,00

363 399,30 -125 385,29 0,00

161 964,00 -58 749,53 0,00

351 010,68 -121 110,79 0,00

12 388,62 -4 274,50 0,00

900 2 226 559,33 0,00 250 000,00

90002 1 978 876,00 0,00 250 000,00

1 960 376,00 0,00 250 000,00

razem: 48 516 619,72 -279 938,82 312 400,68

1 284 246,56 -125 385,29 21 052,68

630 1 343 658,88 0,00 125 000,00

1 343 658,88 0,00 0,00

63003 0,00 0,00 125 000,00

0,00 0,00 125 000,00

razem: 1 902 393,78 0,00 125 000,00

1 374 393,78 0,00 0,00

50 419 013,50 -279 938,82 437 400,68

2 658 640,34 -125 385,29 21 052,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 238 014,01

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 341 228,48

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

12 263,00

Rodzina 13 215 252,48

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

229 899,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 114,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 238 014,01

Wpływy z usług 103 214,47

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 228 876,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 476 559,33

bieżące 48 549 081,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 179 913,95

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 210 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 343 658,88

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 125 000,00

majątkowe

Turystyka 1 468 658,88

majątkowe 2 027 393,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 374 393,78

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

125 000,00

Ogółem: 50 576 475,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 554 307,73

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1832



Zał.nr 2 do Uchwały Rady Gminy XXXIV/204/2021 z dnia 9 marca 2021r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 089 461,38 875 731,83 875 731,83 23 535,20 852 196,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 729,55 213 729,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 844,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 844,37 53 844,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 143 305,75 875 731,83 875 731,83 23 535,20 852 196,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 573,92 267 573,92 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 486 229,55 342 500,00 342 500,00 4 500,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 729,55 143 729,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 844,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 844,37 53 844,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 073,92 342 500,00 342 500,00 4 500,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 573,92 197 573,92 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 2 763 514,72 126 907,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 907,27 0,00 0,00 2 636 607,45 2 636 607,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 888 514,72 126 907,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 907,27 0,00 0,00 2 761 607,45 2 761 607,45 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 628 562,00 4 628 562,00 4 408 174,00 3 738 512,00 669 662,00 0,00 135 696,00 84 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 627 562,00 4 627 562,00 4 407 174,00 3 738 512,00 668 662,00 0,00 135 696,00 84 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 154 595,00 154 595,00 131 595,00 40 595,00 91 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 595,00 153 595,00 130 595,00 40 595,00 90 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 296 182,08 168 600,00 123 600,00 29 600,00 94 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 127 582,08 127 582,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 182,08 168 600,00 123 600,00 29 600,00 94 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 127 582,08 127 582,08 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 286 182,08 158 600,00 113 600,00 29 600,00 84 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 127 582,08 127 582,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 182,08 158 600,00 113 600,00 29 600,00 84 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 127 582,08 127 582,08 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 000,00 581 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 000,00 581 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 272 107,79 19 039 872,89 14 452 467,00 12 356 815,00 2 095 652,00 3 263 008,47 570 894,00 753 503,42 0,00 0,00 232 234,90 232 234,90 12 234,90 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 052,68 22 052,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 052,68 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 328 160,47 19 060 925,57 14 452 467,00 12 356 815,00 2 095 652,00 3 263 008,47 570 894,00 774 556,10 0,00 0,00 267 234,90 267 234,90 12 234,90 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1832



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 538 131,48 2 538 131,48 1 718 654,00 1 530 529,00 188 125,00 657 069,28 67 574,00 94 834,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 052,68 22 052,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 052,68 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 594 184,16 2 559 184,16 1 718 654,00 1 530 529,00 188 125,00 657 069,28 67 574,00 115 886,88 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 93 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 021,64 4 021,64 4 021,64 1 033,45 2 988,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 021,64 224 021,64 224 021,64 94 033,45 129 988,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 211 000,00 211 000,00 211 000,00 93 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 973,64 973,64 973,64 0,00 973,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 973,64 211 973,64 211 973,64 93 000,00 118 973,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 048,00 3 048,00 3 048,00 1 033,45 2 014,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 048,00 3 048,00 3 048,00 1 033,45 2 014,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 204 642,00 1 204 642,00 638 956,00 491 794,00 147 162,00 0,00 565 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 263,00 12 263,00 12 263,00 3 763,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 905,00 1 216 905,00 651 219,00 495 557,00 155 662,00 0,00 565 686,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 263,00 12 263,00 12 263,00 3 763,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 263,00 22 263,00 12 263,00 3 763,00 8 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 14 156 873,75 13 558 873,75 632 226,00 539 432,00 92 794,00 0,00 12 518 194,00 408 453,75 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 444,75 -144 444,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 444,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 012 429,00 13 414 429,00 632 226,00 539 432,00 92 794,00 0,00 12 518 194,00 264 009,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 216 049,75 618 049,75 209 596,00 173 725,00 35 871,00 0,00 0,00 408 453,75 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -144 444,75 -144 444,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 444,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 605,00 473 605,00 209 596,00 173 725,00 35 871,00 0,00 0,00 264 009,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 166 915,30 4 095 423,54 2 288 576,00 77 700,00 2 210 876,00 1 794 981,92 0,00 11 865,62 0,00 0,00 1 071 491,76 1 071 491,76 77 817,71 0,00 0,00

zmniejszenie -332 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 665,00 -332 665,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 299 250,30 4 345 423,54 2 538 576,00 77 700,00 2 460 876,00 1 794 981,92 0,00 11 865,62 0,00 0,00 953 826,76 953 826,76 77 817,71 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 960 376,00 1 760 376,00 1 760 376,00 50 000,00 1 710 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 210 376,00 2 010 376,00 2 010 376,00 50 000,00 1 960 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 467 665,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 665,00 187 665,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -117 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 665,00 -117 665,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1832



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 134 291,84 46 941 322,98 24 771 616,83 17 640 728,20 7 130 888,63 6 235 157,39 13 874 632,00 1 385 422,06 534 494,70 140 000,00 5 192 968,86 5 192 968,86 90 052,61 0,00 0,00

zmniejszenie -539 109,75 -146 444,75 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 -145 444,75 0,00 0,00 -392 665,00 -392 665,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 828 181,69 289 337,32 267 284,64 4 796,45 262 488,19 0,00 0,00 22 052,68 0,00 0,00 538 844,37 538 844,37 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 423 363,78 47 084 215,55 25 037 901,47 17 645 524,65 7 392 376,82 6 235 157,39 13 874 632,00 1 262 029,99 534 494,70 140 000,00 5 339 148,23 5 339 148,23 90 052,61 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1832



zał.nr.3
do Uchwały Budżetowej
Rady Gminy Rajcza

na rok 2021

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021
Zał.nr 3 do Uchwały Rady Gminy XXXIV/204/2021 z dnia 9 marca 2021r

LP TREŚĆ KWOTA

1 1.Przychody budżetowe 3 995 293,59

2.Dochody budżetowe 50 576 475,36

Razem przychody i dochody 54 571 768,95

2 1.Rozchody budżetowe 2 148 405,17

2.Wydatki budżetowe 52 423 363,78

Razem rozchody i wydatki 54 571 768,95

I.Deficyt budżetu -1 846 888,42

II.Przychody; 3 995 293,59

Kredyty 1 388 268,13
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

2 607 025,46

III.Rozchody                  2 148 405,17

Spłaty rat kredytów; 2 148 405,17

1.BS Bielsko Biała -Spłata kredytów i sfinansowanie deficytu 2013 1 150 000,00

2.BS Rajcza Sfinansowanie deficytu 2014r 50 000,00

3.BS Rajcza Sfinansowanie deficytu 2015r 100 000,00

4.BS Rajcza Scheda z nutką 10 514,70

5.BS Rajcza Wyprzedzające finansowanie "Wspólnie w harmonii przyrody,ciała i duszy"687 236,32

6.BS Rajcza "Wyprzedzające finansowanie"Efektywna współpraca..." 150 654,15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1832



Załącznik Nr.4
 do Uchwały Budżetowej
Rady Gminy Rajcza
na rok 2021

                      DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJA PROGRAMU I PROFILAKTYKI
                      ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII NA 2021r
Zał.nr 4 do Uchwały Rady Gminy XXXIV/204/2021 z dnia 9 marca 2021r

DZ ROZ § TREŚĆ Dochody 2021 Wydatki 2021

756

Dochody od osob prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowosci prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 220 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 220 000,00
0480 Wplywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 220 000,00

851 Ochrona zdrowia 220 973,64
85153 Zwalczanie narkomanii 9 000,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 9 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 211 973,64
wymagrodzenia i pochodne 93 000,00
wydatki związane z realizacja zadan statutowych 118 973,64

Razem dochody 220 000,00 220 973,64

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1832



Załacznik nr 8

Do Uchwały Budżetowej

Rady Gminy Rajcza

na rok 2021

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
Zał.nr 5 do Uchwały Rady Gminy XXXIV/204/2021 z dnia 9 marca 2021r

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6,00

Nazwa jednostki

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Rajczy 465 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rajczy 280 000,00

926 92605 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Rajczy 170 000,00

915 000,00

710 71035 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy dopłata do 1 m2 bieżacego 
utrzymania czystości na cmentarzach komunalnych

10 000,00

900 Związek Międzugminny ds. Ekologii w Żywcu -kanalizacja 571 009,05

900 90003 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy dopłata do 1m2 utrzymania 
czystości na terenie Gminy Rajcza

30 000,00

900 90005 Związek Międzygminny- Stop Smog 9 389,71

900 Związek Międzygminny -Słoneczna Żywiecczyzna 68 428,00

900 90095 Klaster 3 600,00

900 90095 Związek Miedzygminny ds. Ekologii w Żywcu -utrzymnanie związku 1 737 105,52

900 90095 Śląski Związek Gmin i Powiatów 3 876,40

900 Aglomeracja Beskidzka 9 000,00

RAZEM 915 000,00 40 000,00 2 402 408,68

754 Dotacja dla OSP Sól na modernizacje samochodu pożarniczego 60 000,00

Nazwa zadania

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Elementarz" w Soli-Kiczorze 994 994,92

80103 ELEMENTARZ 83 153,16

80104 Niepubliczne Przedszkole ENGLISH HOUSE 657 069,28

80106 ELEMENTARZ 62 486,52

80149 Razem 611 264,39

Elementarz 80103 194 141,72

Elementarz 80106 28 422,16

English House 80104 388 700,51

80150 Elementarz 854 040,57

854 85404 English House 80104 202 167,00

3 465 175,84

900 90095 Stowarzyszenie Euroregion 3 800,00

900 90095 Fundacja Żywiecki Raj 7 600,00

921 92109 Pielęgnacja tradycjii i kultury regionalnej 20 000,00

926 92605 Krzewienie kultury fizycznej wśród młodzieży 30 000,00

RAZEM 3 465 175,84 121 400,00

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Kwota dotacji

90095

90005

90001

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1832



                                                                                  Załącznik nr 9
                                                                                  do Uchwały Budżetowej

                                                                                        na rok 2021

Dział Roz. § Wartość

600 267 573,92

60014 70 000,00

70 000,00

70 000,00

60016 197 573,92

197 573,92

37 000,00

31 729,55

15 000,00

60 000,00

53 844,37

630 2 761 607,45

63003 125 000,00

125 000,00

125 000,00

63095 2 636 607,45

2 636 607,45

169 400,00

2 467 207,45

700 30 200,00

70005 30 200,00

30 200,00

30 200,00

754 127 582,08

75412 127 582,08
127 582,08

34 041,04

10 500,00

11 000,00

12 041,04

60 000,00

801 267 234,90

80101 52 234,90

52 234,90

40 000,00

12 234,90

80104 35 000,00

35 000,00

35 000,00

80113 180 000,00

180 000,00

180 000,00

852 20 000,00

85295 20 000,00

20 000,00

20 000,00

855 598 000,00

85516 598 000,00

598 000,00

598 000,00

900 953 826,76

90001 571 009,05

571 009,05

571 009,05

90002 200 000,00

200 000,00
200 000,00

90004 15 000,00

15 000,00
15 000,00

90005 77 817,71

77 817,71
9 389,71

68 428,00

90015 70 000,00
70 000,00

0,00

20 000,00

50 000,00

90095 20 000,00

20 000,00

20 000,00

921 30 000,00

92116 30 000,00
30 000,00
30 000,00

926 283 123,12

92601 150 000,00

150 000,00

150 000,00

92605 133 123,12

133 123,12

38 041,04

Zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Rycerce Dolnej 46 041,04

49 041,04

5 339 148,23

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Adaptacja pomieszczeń budynku gimnazjum na Bibliotekę

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Adaptacja pomieszczeń budynku gimnazjum na "Dzienny Dom Senior+"

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

I etap modernizacji drogi gminnej "Do Witosów" w Soli Kiczorze"

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ciągu pieszego wzdłuż drogi "LKS" w Rajczy

Dotacja celowa dla OSP Sól" na modernizacje samochodu pożarniczego

Rozbudowa infrastruktury rowerowej Gminy Rajcza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka

Pozostala działalność

Odbudowa uszkodzonej opaski kamiennej wzdłuz ścieżki rowerowej w Rycerce 
Dolnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek

Rodzina

System opieki nad dziećmi wwieku do lat 3
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Żłobek publiczny w Rajczy

Pozostała działalność

Kapitał szans-zakup pomocy dydaktycznej
Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Adaptacja pomieszczeń budynku gimnazjum na przedszkole

Pomoc społeczna

Zakup autobusu szkolnego

Dowożenie uczniów do szkól

RAZEM

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Oczyszcznie ścieków na Żywiecczyźnie 2007-2021

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogi powiatowej w Soli Kiczorze

Budowa oświetlenia drogi "Do Kółka Rolniczego"w Rajczy

Oświetlenie ulic
Słoneczna Żywiecczyzna

Zakup wyposażenia w parku w Rajczy

Budowa placu zabaw przy SP w Rycerce Górnej

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zakup śmieciarki dla ZUK

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

FS . Wyposażenie placu zabaw w urządzenia w Rajczy Dolnej

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie stadionu gminnego w celu możliwości organizacji imprez masowych

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
Stop Smog

Pozostala działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja budynku komunalnego w Soli

Budowa oświetlenia wzdłuż dogi "LKS"

Modernizacja samochodu pożarniczego OSP Sól

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi Stańcówka Matuszny II etap nr 642 199S

Modernizacja parkingu gminnego w Rajczy

                                                                                                                                Rady Gminy Rajcza

Treść

 WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2021

Przebudowa odwodnienia korpusu drogi gminnej"Do Szpaków"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja drogi do przysiółka "Za Dział"na rozwidleniu do P.Sobel

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokończenie budowy chodnika w Rycerce Dolnej

   Zał.nr 6 do Uchwały Rady Gminy XXXIV/204/2021 z dnia 9 marca 2021r

Szkoły podstawowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie instalacji hydrantowej SP Rycerka Górna

Doposażenie w sprzęt ratowniczo gaśniczy dla OSP Rajcza  FS

Modernizacja placu obok remizy OSP Zwardoń FS

Oświata i wychowanie

Zakup sprzętu pożarniczego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1832



Załącznik Nr.10

 do Uchwały Budżetowej

Rady Gminy Rajcza

na rok 2021

Dochody i wydatki  realizowane w ramach opłaty za gopspodarowanie odpadami komunalnymi

 na rok 2021

Zał.nr 7 do Uchwały Rady Gminy XXXIV/204/2021 z dnia 9 marca 2021r

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Doch.2021 Wydatki 2021

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 210 376 2 210 376

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 

odrebnych ustaw 2 210 376 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 1 960 376

wymagrodzenia i pochodne 50 000

wydatki majątkowe 200 000

Razem dochody 2 210 376           2 210 376        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1832



                                                             Załącznik nr 14

                                                      do Uchwały Budżetowej

                                                              na rok 2021

 WYDATKI MAJĄTKOWE RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA ROK 2021

Zał.nr 8 do Uchwały Rady Gminy XXXIV/204/2021 z dnia 9 marca 2021r

Dz. Roz. § Wartość

600 Transport i łączność 21 179,37

60016 Drogi publiczne gminne 21 179,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 179,37

21 179,37

630 Turystyka 2 467 207,45

63095 Pozostala działalność 2 467 207,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 467 207,45

2 467 207,45

926 Kultura fizyczna 117 665,00

92601 Obiekty sportowe 117 665,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 665,00

117 665,00

RAZEM 2 606 051,82

Oświetlenie stadionu gminnego w celu organizacji imprez 

masowych

Rozbudowa infrastruktury rowerowej Gminy Rajcza

Treść

I etap modernizacji drogi gminnej "Do Witosów" w Soli Kiczorze"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1832


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (4)
	Paragraf 6 Tiret 2 (5)

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2021-03-10T13:39:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




